LA RONDE DE RAMONVILLE

Dimanche 10 Décembre 2023

5 KM DE RAMONVILLE

PI.
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0)
51

Dos.
2159
2178
2211
2018
2008
2006
2128
2013
2172
2014
2003
2155
2144
2020
2174
2100
2049
2011
2010
2005
2083
2082
2236
2081
2069
2012
2131
2157
PARY
2229
2120
2138
2001
2156
2016
2191
2221
2132
2009
2148
2207
2134
2146
2233
2215
2079
2113
2188
2062
2094

Nom-Prénom

ALOIS Abraham
ADRIEN Latestere
MAXENCE Coutinho
MEHDI Berrouigat
SACHA Foucher
MALO Giren

SVEN Allix

GERARD Rogé
TITOUAN Loubet

LEO Richard

DORIAN Teisseyre
WILLIAM Avouac
FRANCOIS Mora
VALENTIN Bousquié
NOLAN Franzetti
ALEXANDRE Martel
AARON Bron
ZACHARY Ashcroft
CAMERON Kouachi
PAUL Ducroux
YOUNSS Naghmouchi
VITOR JOSE Meyer Maffei
HENRI Gauthier
AUBIN Maurette
MIGUEL Aranda Cano
VINCENT Maillard
DAMIEN Tardieu
SIMON Andrieux
ANAIS Sulpice
ADRIEN De Barros-Laporte
THOMAS Hanus
TRISTAN Ligneau
MARTIN Rodger
STEPHANE Rodembourg
EMMA Gratier De Saint Louis
CHRISTIAN Lorber
ZOE Douat
CHARLINE Taurin
MAXENCE Hedde
LOU-ANN Chausse
ANTHONY Delcurou
MAXIME Larrieu
HUGO Franzetti
TIMOTHEE Monin
ALEXIS Vandewalle
MANON Taurin
HAJER Ben Hadj Amor
PIERRE Castan
MARTIN Lavigne
DOMINIQUE Gillen
LENNY Ferrer

Tous vos résultats sur www.chrono-start.com

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
AND
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
ESP
BRA
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
TUN
FRA
FRA
FRA
FRA

Sexe
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Cat.

CA
MO
CA
SE
SE
SE
SE
SE
ES
SE
ES
M2
M1
SE
ES
M1
ES
CA
SE
ES
MO
SE
SE
SE
M3
SE
MO
SE
ES
Ju
ES
MI
SE
M2
SE
M4
SE
ES
ES
SE
M1
ES
SE
Ml
SE
ES
SE
SE
SE
M6
SE
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Club

MURET AC (31)

BLAGNAC SC (31)

MURET AC (31)

TOULOUSE (31)

SI/L CA BALMA (31)

LA GRANDE MOTTE TRIATHLON {
VAL 31 (31)

TOULOUSE (31)

BLAGNAC SC (09)

SO MILLAU (31)

ATHLETICS COACHING CLUB RAI
MURET AC (31)

TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN
TOULOUSE (31)

ALBI TRIATHLON (81)

QUINT FONSEGRIVES (31)
MURET AC (31)

AS MURET (31)

BLAGNAC SC (31)

BLAGNAC SC (32)

REINOSA RUNNIN (31)

SUPAERO (31)

STADE TOULOUSAIN TRIATHLON
TRIATHLON TOULOUSE METROP
A.S.L. LA ROBERTSAU (67)

AS PEC (31)

BLAGNAC SC (31)

TOULOUSE (31)

SATUC TOULOUSE ATHLE (31)
SATUC TOULOUSE ATHLE (46)
SATUC TOULOUSE ATHLE (31)
ATHLETICS COACHING CLUB RAI
TOULOUSE TRIATHLON (31)
MONTAUBAN ATHLETISME (82)
SATUC TOULOUSE ATHLE (31)
BLAGNAC SC (31)

SATUC TOULOUSE ATHLE (31)
MURET AC (31)

AS INSA LYON (69)

LA GRANDE MOTTE TRIATHLON {
QUINT FONSEGRIVES (31)
FABAS 31 (31)

ALBI (81)

ATHLETICS COACHING CLUB RAI
SI/L CA BALMA (31)

MURET AC (31)

TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)

COLOMIERS (31)

S/L CA BALMA (31)

MONTLAUR (31)

Temps
15'13
15'29
15'29
15'52
15'58
16'00
16'18
16'33
16'36
16'40
16'50
16'58
17'01
17'05
17'08
17'10
1711
1717
1727
17'32
17'32
17'32
17'38
17'48
17'52
17'55
17'57
17'57
18'02
18'15
18'16
18'21
18'23
18'26
18'34
18'36
18'40
18'46
18'55
19'01
19'02
19'05
19'24
19'25
19'25
19'28
19'31
19'34
19'42
19'47
19'49

Par Sexe
1°M
2°M
3°M
4°M
5°M
6°M
7°M
8°M
9°M
10°M
11°M
12°M
13°M
14°M
15°M
16°M
17°M
18°M
19°M
20°M
21°M
22°M
23°M
24° M
25°M
26°M
27°M
28°M

1°F
29°M
30° M
31°M
32°M
33°M

2°F
34°M

SHE

4°F
35°M

5°F
36° M
37°M
38°M
39°M
40° M

6°F

7°F
41°M
42°M
43° M
44°M

Par Cat.
1° CA
1° MO
2°CA
1° SE
2° SE
3°SE
4° SE
5° SE
1°ES
6° SE
2°ES
1° M2
1° M1
7° SE
3°ES
2°M1
4° ES
3° CA
8° SE
5° ES
2° MO
9° SE
10° SE
11° SE
1° M3
12° SE
3° MO
13° SE
1°ES
1°JuU
6° ES
1° Ml
14° SE
2° M2
1° SE
1° M4
2° SE
2°ES
7° ES
3° SE
3° M1
8°ES
15° SE
2° Ml
16° SE
3°ES
4° SE
17° SE
18° SE
1° M6
19° SE
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5 KM DE RAMONVILLE

PI.
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
)

67

70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

81
82
83
2
85

87
88

91
92
93
94
95

97

100
101
102

Dos.
2164
2223
2125
2004
2203
2160
2167
2002
2126
2243
2169
2044
2185
2198
2043
2133
2193
2084
2213
2201
2073
2060
2145
2064
2186
2228
2224
2222
2162
2140
2119
2239
2153
2080
2235
2092
2111
2163
2023
2116
2056
2007
2118
2071
2054
2218
2161
2034
2035
2189

Nom-Prénom

SACHA Blazy
THEO Guinoiseau
JULIEN Jourdan
ERWANN Labit
AMELIE Desmarais
YANN Labit

CARMEN-FERNANDA Ramos-Delgac

MARJORIE Delahaye
PHILIPPE Grillet
JOAN LLUIS Rogé
MELANIE Finas
FABIEN Bacou
CARLA Allix
PASCAL Castera
AYMERIC Tronel
ELOUAN Reumond
ANTON Balitrand
ERIC Estrada Solans
HERVE Decramer
GERAUD Flores
VINCENT Duprat
CAMILLE Cousin
ALPHONSE Chantrel
LOUISE Lahssine Alauze
CANDICE Mouton
NINA Bigarre

REMY Pouchodon
CRISTELLE Duperrain
ALAIN Teste

LEA Sanchez
MARTINE Poulain
ZACCHARIA Zenati
JENNIFER Schwarz
SERGI Miralles Forner
LAURA Sierra Heras
LORENA Gali Soret
ALEX Manus
JEANNE Baudrelo
CECILE Segonds
TIMOTHE Brot
TIMOTHEE Schmitt
EGOR Lukachevitch
LISA Sanguiniti
RAPHAEL Sanguiniti
ANNE-MARIE Penza
ROMAIN Ollivier
CHIARA Merland
MARIE Segonds
TESSA Cazajous
PHILIPPE Cazajous
INES Bigarré

Tous vos résultats sur www.chrono-start.com

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
MEX
FRA
FRA
AND
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
AND
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Sexe
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Club

SAINT-ORENS DE GAMEVILLE (31
SAINT MARTIN DU BOIS (49)
TEAM LABEGE TRIATHLON (31)
TOULOUSE (31)

MONTAUBAN ATHLETISME (82)
TOULOUSE (31)

SATUC TOULOUSE ATHLE (31)
AS MURET TRIATHLON (31)
CERCLE ATHL. CASTELSARRASII
ANDORRE

SATUC TOULOUSE ATHLE (31)
VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS (.
BEAUVILLE (31)

JCB (31)

TOULOUSE (31)

TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS
POUVOURVILLE (31)

TOULOUSE (31)

SI/L CA BALMA (31)
AUZEVILLE-TOLOSANE (31)
SAINT-JEAN (31)

TENNIS CLIB VILLEFRANCHE DE
TOURNEFEUILLE (31)
ATHLETICS COACHING CLUB RAI
TRIATHLON CLUB DU LAURAGAIS
MURET AC (31)

CYCLO CLUB CASTANEEN (31)
GAILLAC (81)

UNION ATHLETIQUE NOHICOISE
MURET AC (31)

CFC CASTRES (81)

BLAGNAC SC (31)

AYGUESVIVES (31)

NOE (31)

TRIATHLON TOULOUSE METROP
TOULOUSE (31)

ORGUEIL (82)

TOULOUSE (31)

POMPERTUZAT (31)
RAMONVILLE SAINT-AGNE (31)
AIRBUS RUNNING / TOULOUSE T
CA BALMA (31)

TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)

S/L A.C.M RUNNING CLUB (31)
MONTECH (82)

AS MURET TRIATHLON (31)
ATHLETICS COACHING CLUB RAI
ATHLETICS COACHING CLUB RAI
CASTANET-TOLOSAN (31)
TOULOUSE (31)

Temps
19'49
19’51
19'53
19'53
19'56
19'57
20'00
20'02
20'02
20'04
20'13
20'14
20'18
20'18
20'18
2027
20'27
20'28
20'29
20'37
20'38
2041
20'42
20'43
20'52
20'52
20'58
21'00
21'11
21'18
21'18
21'27
21'31
21'31
21'59
22'01
22'04
22'27
22'30
22'43
22'51
22'55
22'58
22'59
23'02
23'07
2311
23'16
23'20
2321
23'30

Par Sexe
45°M
46°M
47°M
48°M

8°F
49°M

9°F
10° F
50° M
51°M
11° F
52° M
12° F
53°M
54° M
55°M
56° M
57°M
58° M
59° M
60° M
61° M
62° M
13°F
14° F
15°F
63° M
16° F
64° M
17° F
18° F
65° M
19° F
66° M
20°F
21°F
67° M
22°F
23°F
68° M
69° M
70° M
24° F
71°M
25°F
72°M
26° F
27°F
28°F
73°M
29° F

Par Cat.
9° ES
10° ES
20° SE
2°JU
5° SE
3° M2
6° SE
1° CA
2° M6
2° M4
7° SE
4° M1
4° ES
4° M2
5° M2
3° Ml
4° CA
21° SE
3° M4
22° SE
4° MO
4° Ml
5° Ml
1° Ml
2° Ml
1°JU
23° SE
1° M1
1° M5
2°CA
1° M4
6° M2
2° M1
11° ES
8° SE
9° SE
12° ES
3° Ml
1° M2
5° CA
6° Ml
13°ES
SMES
2° M3
2° M4
24° SE
2°JU
4° Ml
5° Ml
7° M2
10° SE
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5 KM DE RAMONVILLE

PI.
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Dos.
2217
2110
2152
2216
2150
2192
2212
2168
2103
2077
2202
2109
2040
2123
2183
2021
2238
2047
2232
2076
2176
2147
2234
2180
2179
2038
2085
2087
2088
2136
2231
2114
2089
2091
2090
2219
2184
2078
2058
2022
2053
2041
2029
2028
2045
2061
2135
2097
2166
2066

Nom-Prénom

CHRISTEL Sautter
CHRISTELLE Vayssiere
THOMAS Lallart

LINA Rouani

NICOLE Ferrando Pétrissans
ANNA Laporte
DAUPHINE Bellanger
PATRICK Greborio
CHRISTOPHE Delahaye
SOPHIE Lorber
CHRISTINE Fadelli
ALEXIA De Caro
NADA Faure

MARC Barreau

JEAN Mullebrouck
THOMAS Sesmat
SIMON Crespy
GUILLAUME Rouzies
MAXIM Cavacas
JOELLE Tephany
CHRISTIAN Escalas
LEA Boldoduck
JEROME Lavenac
MATHILDE De Sequeira
MAIDER Casamayou
PATRICE Casamayou
SANDRA Massol
AMELIE Martin
RAPHAEL Le Lan
ROMUALD Le Lan
DANIEL Durand
JULIE Pons
LAURENT Guidini
LEA Morice

PAUL Cros

MARINE Morice
IGOR Lopez Ponce
JOCELYNE Louvel
COLINE Pollet
MELISSA Papamiltiadou
SYLVIE Brot

INES Ouahmane
STEPHANE Colin
MARINE Ollivier
THIERRY Ollivier
BERNARD Hoarau
WALAE Fitout
PAULINE Fabre
PAULINE Blondin
DELPHINE Delal
MAEVA Guerard

Tous vos résultats sur www.chrono-start.com

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
SRB
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Sexe

T

Cat.

M3
SE
SE
CA
M1
ES
SE
M6
M4
M4
M6
SE
SE
M7
M7
SE
SE
M1
SE
SE
M5
SE
M3
SE
M3
M3
M2
SE
Ml
M1
M6
SE
M2
SE
M1
SE
M2
M4
SE
MO
M3
SE
M5
SE
M5
M7
ES
MO
ES
M1
SE
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Club

RUNNINGMAG (81)

BLAGNAC SC (31)

CA BALMA (31)

MURET AC (31)

BPBO31 (31)

TOULOUSE (31)
RAMONVILLE-SAINT-AGNE (31)
COLOMIERS (31)

AS MURET TRIATHLON (31)
BLAGNAC SC (31)

AC AUCH (32)

ATHLETICS COACHING CLUB RAI
TOULOUSE (31)

S/L MOISSAC ATHLE (82)
MIREPOIX SUR TARN (31)
DIEULOUARD (54)

BALMA (31)

TOULOUSE (31)

ENAC RUNNING (31)

BLAGNAC (31)

AC AUCH (31)

TOULOUSE (31)

BALMA (31)

TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)
RAMONVILLE-SAINT-AGNE (31)
ENAC RUNNING (31)

TENNIS RAMONVILLE (31)
TENNIS AUZEVILLE (31)
LANTA (31)

AUZEVILLE (31)

TOULOUSE (31)

TUC TRIATHLON (31)
TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)
CASTELGINEST (31)
COLOMIERS RUNNING CLUB (31)
TOULOUSE (31)

AUTERIVE (31)

RAMONVILLE SAINT-AGNE (31)
TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)

KALON EAG (33)

ACCR (31)

RUN AND RIDE (31)
TOULOUSE (31)

ASENAC (31)

COLOMIERS RUNNING CLUB (31)
LAUNAGUET (31)

Temps
23188
23'39
23'47
23'47
23'53
24'14
24'17
24'23
24'29
24'37
24'51
25'07
25'12
25'14
25'19
25'28
25'41
25'48
25'48
26'07
26'13
26'26
26'29
26'33
26'39
26'39
26'44
26'56
27'00
2701
27'05
27'50
27'56
27'57
27'58
27'59
28'00
28'03
28'14
28'15
28'23
28'35
28'38
28'42
28'44
28'55
28'55
28'56
29'08
29'20
29'22

Par Sexe
30°F
31°F
74° M
32°F
33°F
34°F
35°F
75° M
76° M
36°F
37°F
38°F
39°F
77°M
78°M
79°M
80° M
81°M
82°M
40° F
83° M
41° F
84° M
42° F
43° F
85° M
44° F
45° F
86° M
87°M
88° M
46° F
89° M
47° F
90° M
48° F
91°M
49° F
50° F
51°F
52°F
53°F
92° M
54° F
93° M
94° M
&” [
56° F
57° F
58° F
59° F

Par Cat.
1° M3
11° SE
25° SE
3° CA
3° M1
6° ES
12° SE
3° M6
4° M4
3° M4
1° M6
13° SE
14° SE
1° M7
2° M7
26° SE
27° SE
5° M1
28° SE
15° SE
2° M5
16° SE
3° M3
17° SE
2° M3
4° M3
2° M2
18° SE
7° Ml
6° M1
4° M6
19° SE
8° M2
20° SE
7° M1
21° SE
9° M2
4° M4
22° SE
1° MO
3° M3
23° SE
3° M5
24° SE
4° M5
3° M7
7° ES
2° MO
8° ES
4° M1
25° SE
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Pl.
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

Dos.
2107
2070
2032
2042
2093
2117
2187
2204
2151
2137
2122
2142
2141
2130
2121
2195
2208
2052
2205
2024
2055
2033
2075
2101
2057
2051
2050
2190
2037
2036
2158
2230
2048
2059
2025
2026
2210
2225
2226
2124
2127
2099
2200
2170
2108
2105
2199
2112
2173
2031

Nom-Prénom

ANNE EMILIE Trillot
SOPHIE Faude
CHRISTOPHE Roussillon
DAMIEN Valtorta
LAURENT Autin
DOMINIQUE Zou
HELENE Schmitt
JOHANNA Olive Clanet
REGIS Bertrand
PATRICIA Ramoni
FLORIANE Grard
AYMARA Cruz
RENAUD Daridan
LUCILE Lasbax
SANDRINE Arnal
AMALIA Bautrait
KATHRIN Mercier
MARION Dignat
CHARLENE Casonato
LIZA Sarasar
MARIANNE Ribeiro Da Silva
THIERRY Vernazobres
MATHIEU Vernazobres
JULIEN Boyer
ROMANE Seeberger
CARLA Guchez
JULIETTE Piot
LAURENCE Piot
STEPHANIE Dravet
MARJORIE Cazajous
SASHA Cazajous
ANDRE Bincoletto
OLIVIER Fargues
ELORRI Genin

LAURY Saez

KARIM Baazizi

MARIE ODILE Pinson
FABIEN Andrade
PAULINE Vernazobres
LENA Maignan

** Anonymat du Participant **
CAROLE Roux

ZOE Evuort

CECILE Cherigny
CHRISTIAN Lefebvre
PATRICK Ungria
HERVE Mirabail
SABINE Delcourt
ANTOINE Chaoul
CHANTAL Hébrard Philippe
MANON Belgrand

Tous vos résultats sur www.chrono-start.com

Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Sexe

T

Cat.

M1
SE
M3
M1
M3
M2
M2
SE
M2
M2
M1
M1
M2
SE
M5
M1
M1
MO
SE
ES
SE
M4
SE
M1
SE
SE
ES
M2
MO
M1
CA
M8
M3
ES
SE
M4
M4
M1
SE
SE
SE
M2
MO
MO
M8
M3
M5
M3
M2
M7
SE
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Club

POMPERTUZAT (31)

PORTET SUR GARONNE (31)
USR FOOT (31)

AUTERIVE (31)

MONCALM RUNNING (82)
COLOMIERS RUNNING CLUB (31)
AIRBUS RUNNING (31)
TOULOUSE (31)

S/L US CARMAUX (11)
TOULOUSE (31)

ORBITICS (31)

AUZEVILLE TOLOSANE (31)
LYRA RUNNING (31)

LABEGE (31)

COLOMIERS RUNNING CLUB (31)
FOLCARDE (31)

RAMONVILLE (31)

VALLEGUE (31)

LABEGE (31)
CASTANET-TOLOSAN (31)
AYGUESVIVES (31)

GERDE (65)

CASTANET TOLOSAN (31)
RAMONVILLE-SAINT-AGNE (31)
TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)

MAUVEZIN (32)

ARRATS TRAIL (32)
CASTANET-TOLOSAN (31)
CASTANET-TOLOSAN (31)
CASTANET-TOLOSAN (31)
LABARTHE-SUR-LEZE (31)
RIEUMES (31)

ENAC RUNNING (31)
TOULOUSE (31)

ATHLETICS COACHING CLUB RAI
BUZET SUR TARN (31)
CAMBOUNET SUR LE SOR (81)
TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)

RAMONVILLE SAINT AGNE (31)
ESCALQUENS (31)

TOULOUSE (31)

RAMONVILLE ST AGNE (31)
BAGNERES DE LUCHON (31)
RAMONVILLE (31)

LABEGE (31)

RAMONVILLE (31)
ABSOLURAID (31)

TOULOUSE (31)

TOULOUSE (31)

Temps
29'22
29'25
29'27
29'29
29'42
29'45
29'47
29'50
29'55
30'04
30'09
3025
30'50
30'50
30'59
3124
31'25
31'25
31'26
31'31
31'32
31'35
31'35
31'41
31'46
31'58
32'00
32'01
32'24
3227
3227
32'38
32'45
32'49
32'49
32'53
33'04
33'07
LS
33'16
3321
3321
33'32
33'37
33'49
33'52
33'53
34'30
34'31
35'07
35'26

Par Sexe
60° F
61°F
95° M
96° M
97° M
62° F
63° F
64° F
98° M
65° F
66° F
67° F
99° M
68° F
69° F
70° F
71°F
72°F
73°F
74° F
75° F

100° M

101° M

102° M
76° F
77° F
78°F
79° F
80° F
81°F
82°F

103° M

104° M
83°F
84° F

105°M
85°F

106° M
86° F
87°F
88° F
89° F
90° F
91°F

107° M

108° M

109° M
92° F

110°M
93°F
94° F

Par Cat.
5° M1
26° SE
5° M3
8° M1
6° M3
3° M2
4° M2
27° SE
10° M2
5° M2
6° M1
7° M1
11° M2
28° SE
1° M5
8° M1
9° M1
3° MO
29° SE
9° ES
30° SE
5° M4
29° SE
9° M1
31° SE
32° SE
10° ES
6° M2
4° MO
10° M1
4° CA
1° M8
7° M3
11°ES
33° SE
6° M4
5° M4
10° M1
34° SE
35° SE
36° SE
7° M2
5° MO
6° MO
2° M8
8° M3
5° M5
4° M3
12° M2
1° M7
37° SE
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LA RONDE DE RAMONVILLE 9
Dimanche 10 Décembre 2023 (ﬂ ) CHRONO-START

5 KM DE RAMONVILLE

PI. Dos. Nom-Prénom Nat. Sexe Cat. Club Temps Par Sexe Par Cat.
JOSETTE Mathieu FRA F M7 BAGNERE DE LUCHON (31) 35'54 95° F 2° M7
CAMILLE Jouneau FRA F SE TOULOUSE (31) 36'34 96°F  38°SE
LAMBERT Meilhac FRA M MO TOULOUSE (31) 36'35 111°M 5° MO
LAURA Benech FRA F MO TOULOUSE (31) 36'35 97°F 7° MO
CAROLE Van Kha FRA F M3 TEAM MARCHE SPORTIVE CAST/  36'55 98°F 5° M3
CYRILLE Laché FRA M M4 TEAMMARCHE SPORTIVE CAST 3656 112°M 7° M4
JEREMY Chassaing FRA M SE TOULOUSE (31) 38117 113°M  30°SE
CASSIOPEE Hohn FRA F  SE SATUC TOULOUSE ATHLE (31) 3818 99°F  39°SE
NOEMIE Bouisset FRA F  SE PULVERSHEIM (68) 3831 100°F  40°SE
--- Dossard Inconnu --- 38'32
EVA Casamayou FRA F JU TOULOUSE (31) 3847 101°F 3°JU
ROBERT Corazza FRA M M8 ROQUETTES (31) 39'30 114° M 3° M8
MATHIEU Léonetti FRA M M1 TOULOUSE (31) 40'42 115°M  11°M1
CAMYLIA Jametti FRA F SE TOULOUSE (31) 4044 102°F  41°SE
THOMAS Sorrel FRA M M2 ATHLETICS COACHING CLUBRAI  41'15 116°M  13°M2

220 EMILIE Jean FRA F SE COLOMIERS (31) 4122 103°F  42°SE

221 LOLA Prevost FRA F  CA TRIATHLON CLUB DU LAURAGAI¢ 4447 104°F 5°CA
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